
 

 

 

 

 

 

 

Korunou si hodím,  

až se budeš ptát, 

zda tě za nos vodím,  

či zda tě mám rád. 

Připadáš mi cizí  

jako šedej dav, 

dám ti radu ryzí,  

mě se honem honem zbav. 

 

Já smůlu nosím,  

uteč honem spát, 

už tě popátý prosím,  

než tě začnu milovat. 

Já smůlu nosím,  

uteč honem spát, 

už tě popátý prosím,  

než tě začnu milovat. 

 

Koruna mi radí,  

abych zůstal sám. 

Jestli ti to vadí,  

tak ti dobrou radu dám. 

Kup si láhev vína  

nebo radši jed, 

se mnou není psina,  

se mnou není žádnej med. 

 

REFRÉN 

 

Korunou si hodím,  

až se budeš ptát, 

zda tě za nos vodím,  

či zda tě mám rád. 

Připadáš mi cizí  

jako šedej dav, 

dám ti radu ryzí,  

mě se honem honem zbav. 

 

REFRÉN 

 

tleskání  

 

REFRÉN (pouze zpěv) 

REFRÉN 

KORUNOU SI HODÍM 

KAREL GOTT 


